
 1

 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                  

 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso 

de suas atribuições, 

 
RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 
Instituir a composição da Comissão para analisar os pedidos de isenção da taxa de 
inscrição do Processo Seletivo da EPSJV. 
 
2.0 - OBJETIVO 
Analisar e emitir parecer sobre os pedidos de isenção da taxa de inscrição do Processo 
Seletivo. 
 
3.0 – COMISSÃO 
- Ieda da Costa Barbosa - LAVSA 
- João Roberto Maia da Cruz - LABFORM 
- Nina Isabel Soalheiro dos Santos Prata - LABORAT 
- Paulea Zaquini Monteiro Lima - LIC-PROVOC 
- Valéria Cristina Gomes de Castro - LABGESTÃO 
- Virgínia de Lourdes Mendes Finete - LATEC 
 
4.0 – VIGÊNCIA 
A presente Portaria têm vigência a partir da data de sua publicação no site da Unidade. 
 
 
 
 
 
Mauro de Lima Gomes 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 
 
 
 
 

   Número 

 
035/2012-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

17/07/2012 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

17/07/2012 
 

    Altera 
 

  -------- 

   Cancela 

  -------- 


